[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

	O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO ORTINA, e a Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designado pela Portaria nº 30.058/2024, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que estará aberto o Chamamento Público 02/2024 a partir da data de publicação deste edital e a qualquer tempo  pelo período de 60(Sessenta) meses, para CREDENCIAMENTO de empresas para prestação de serviço de  transporte de alunos universitários intermunicipal do Município de Santo Antonio do Sudoeste.
	Local para entrega do envelope de credenciamento: sala do Departamento de Licitações, na sede da Administração Municipal, na Avenida Brasil, 1431, 1º andar, centro, na cidade de Santo Antonio do Sudoeste – Paraná.
    Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento de Licitações, no mesmo endereço e no site www.pmsas.pr.gov.br licitações. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

[bookmark: _GoBack]Santo Antonio do Sudoeste, 05 de abril de 2024.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

JAQUELINE DA LUZ W. DA SILVA
        Presidente da CPL

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51